平成 17年 8月 26日
各 位

株式会社 夢 真ホールディングス
代表取締役社長 佐 藤 眞 吾
（コード番号：2362大証ヘラクレス）
（連絡先） 財務経理部長

                                島田 健司
ＴＥＬ：０３－３９８３－５６６４

代表取締役及び取締役異動に関するお知らせ

平成１７年８月２６日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び取締役の異動ついて

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容
 退任取締役
 代表取締役社長  鎌 田 博 史
 取締役（社外）  小 林 寿 一

２．異動の理由
 辞任による

３．異動日
 鎌 田 博 史 平成１７年８月２５日 辞任
 小 林 寿 一 平成１７年８月３１日 辞任

４．その他
 平成１７年８月２６日以降は、現代表取締役会長である佐藤眞吾が代表取締役社長を兼務いたし

ます。

以上